様式第１５号（第３３条関係）　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４）

[bookmark: _GoBack]確認済証等交付証明書交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　米沢市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　米沢市建築基準法施行細則第３３条の規定により、下記の建築物、工作物、又は建築設備に係る確認済証等交付証明書の交付を受けたいので申請します。

記

	１　建築主又は築造主

	２　建築（築造）地名地番

	３　建築物の構造及び階数
　（工作物にあっては、その種類）

	４　建築物の面積

	５　確認済証交付年月日及び番号